ブナコ株式会社  〒036-8154 青森県弘前市豊原 1 丁目 5 番地 4
Tel 0172-34-8715  Fax 0172-36-1119

    E-mail  sales@bunaco.co.jp

令和４年１２月吉日

 お客様各位

青森県弘前市豊原 1－5－4

                   ブナコ株式会社
                          代表取締役 倉田 昌直

商品価格改定のお知らせ

前略、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の経済状況につきまして、度重なる世界的な原材料の供給不足や

価格高騰が続いている中においては、弊社も同様の影響を受けており、今春価

格改定をさせて頂いたばかりですが、残念ながら現状を維持してご提供してい

くことが難しい状況となってまいりました。

つきましては、やむを得ず令和 5 年 2 月 1 日より一部商品の改廃および価格

改定を順次させて頂く事になりました。

皆様におかれましても、厳しい環境下にあることは重々承知しておりますが、

何卒、諸事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

草々